
        

Tuottajatorin/tuottajamyymälän 

perustaminen/lähiruoan myyminen tuottajatorilla 

(webinaari) 

Tavoite: Tavoitteena on selventää, millä malleilla tuottajatoreja- ja myymälöitä on 

perustettu ja miten ne toimivat. Miten tuotteet saa sinne myyntiin. Mitkä ovat niiden 

kannattavuuden peruselementit. 

Aika: ke 31.3 klo. 18 - 20 

Paikka: webinaari, teams-alustalla 

Kenelle: Lähituotteiden myyjät ja tuottajat, lähiruokatuotteisen myyjät, asiasta 

kiinnostuneet 

Ilmoittautuminen: https://www.lyyti.in/lahiruokatorikevat2021 

Etäyhteyslinkki: päivitetään lähempänä tilaisuutta www.innostutiedosta.fi sivustolle 

Järjestäjä: MTK-Pohjois-Savo, Luoteis-, Sydän- ja Ylä-Savon maaseutupalvelut 

/Innostu tiedosta -hanke 

Lisätietoa: Anne-Mari Heikkinen p. 0447050401, anne-mari.heikkinen@mtk.fi  

Ohjelma:  

klo. 17:45-18:00 testailemme yhteyttä ja käymme ”kahvipöytäkeskustelua” 

klo. 18.00 Avaus ja tausta, Anne-Mari Heikkinen, MTK-Pohjois-Savo, Innostu tiedosta-

hanke (10 min min) 

Lähiruokatuotteiden myyminen eri toteutusvaihtoehdoilla ja niissä huomioon 

otettavat asiat, Ruoka- ja yritysasiantuntija, Marja Niskanen Itä-Suomen maa ja 

kotitalousnaiset/ ProAgria Itä-Suomi (20 min) 

Etenemme esimerkein Eri tuottajatorien toimintatapojen sekä niiden mahdollisten 

ongelmakohtien selvitys, mikä mahdollistaa toiminnan, mikä tekee toimintamallista 

kustannustehokkaan, millä saa sen pyörimään. (a 15 min). 

• Lähipuoti Unnukka, Leppävirta (MTK-Leppävirta) Tiina Nissinen 

• Juupajoen tuottajatori Juupajoki (yhdistys) Anja Pasuri 

• Puijon maja, esim. yrittäjävetoinen  

• Vaihtoehtona Pop Up-toiminta, TKI-asiantuntija Hanna Kyrölä, ERG, Savonia 

 

Keskustelu ja jatkotoimenpiteet  

Innostu tiedosta! -hanke on Pohjois-Savon Ely-keskuksen ja maaseuturahaston 100 % rahoittama 

yhteistyöhanke, jonka tavoitteena on edesauttaa tilojen kannattavuutta eri keinoin. MTK-Pohjois-Savon 

kanssa pääyhteistyökumppanit ovat Luoteis-Savon, Sydän-Savon ja Ylä-Savon maaseutupalvelut sekä 

Luken Maaningan yksikkö.  
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